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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91525004J

2. Data e Regjistrimit 25/03/2009
3. Emri i Subjektit ALSION - ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Stavri Themeli, Pallati i Shushicës, Hyrja 5, Nr. i pasurisë 
8/16+5-N1, Zona kadastrale 8220 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme civilem private e shtetore, social kultorore dhe 
agjenci per shitblerjen e ketyre ndertimeve.Projektim, zbatim 
dhe ndertim te objeteve sociale, kulturore, industriale 
etj.Ndertim godina banimi si me fondet e vete shoqerise 
ashtu dhe fonde publike dhe kredi bankare.Ndertime me 
karakter social, kulturore dhe te kulteve te ndryshme fetare si 
dhe restaurime.Ndertime dhe riasfaltime rrugesh, punime te 
sinjalizimit rrugore etj.Import,tregtim,shitje-blerje dhe 
dhenie me qera e te gjithe llojeve te automjeteve e 
autoveturave.Tregtimi i pjeseve te kembimit i te gjithe 
llojeve te automjeteve dhe autoveturave si dhe kontroll dhe 
mirembajtje per te gjitha mjetet motorike .Cdo veprimtari 
tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin ne fuqi.

10. Administratori/ët Teuta Koxhaj
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10.1 Afati i emërimit Nga: 07/10/2024 Deri: 06/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mond Bega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Javer Malo, Njësia 
Administrative nr. 7, kantier ndërtimi për realizimin e 
projektit, ''Kompleks banimi dhe shërbime 1 dhe 10 kat, me 
3 kat parkim dhe sherbime nëntokë", në pronë të Shoqeria  
"Alsion-Albania" sh.p.k.,Shoqeria  "Inerte Expres" sh.p.k 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALSION - ALBANIA
E-Mail: mond.bega@inerteexpress.com  
Telefon: 0682034639  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


